Mozliwo$¢ dofinansowania

,Diagnoza talentéw i potencjatu zespotu w 3 600,00 PLN brutto
placowkach opiekunczo-wychowawczych 3 600,00 PLN netto
EDUPRODUCTION - analiza mocnych i stabych stron z 22500 PLN brutto/h

wykorzystaniem testu CliftonStrengths Top 22500 PLN netto/h
5

Edu Production Numer ustugi 2026/01/08/11906/3244127

Pawet Szkudlarek

Sk Kk kK 50/5 © Golenlow/stac.Jonarna
& Ustuga szkoleniowa

6 202 oceny

® 16h
9 11.04.2026 do 12.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Ustuga szkoleniowa ,Diagnoza talentéw i potencjatu zespotu w
placéwkach opiekunczo-wychowawczych — analiza mocnych i stabych
stron z wykorzystaniem testu CliftonStrengths Top 5” skierowana jest do
wszystkich pracownikow placéwek opiekuriczo-wychowawczych, ktérzy
chca $wiadomie rozwija¢ swoje naturalne kompetencje i lepiej
wykorzystaé swoje talenty w codziennej pracy. Swiadomo$é mocnych i

Grupa docelowa ustugi stabych stron wynikajacych z indywidualnych predyspozycji ma kluczowe
znaczenie na kazdym poziomie organizacji. Kadra zarzadzajaca dzieki
szkoleniu zyska narzedzia do efektywnego kierowania zespotem,
delegowania zadan i budowania synergii w pracy. Personel pedagogiczny
i wspierajacy nauczy sie wykorzystywac¢ swoje mocne strony w
interakcjach z podopiecznymi, co przetozy sie na wyzszg jakosc¢ opieki,
lepszag wspétprace w zespole oraz skuteczniejsze wsparcie dzieci.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 10-04-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest wyposazenie uczestnikéw w umiejetnos¢ identyfikaciji i analizy wtasnych talentéw oraz talentéw
wspotpracownikéw za pomoca narzedzia CliftonStrengths Top 5. Uczestnicy nauczg sie Swiadomie wykorzystywaé
swoje mocne strony w pracy oraz skutecznie zarzadza¢ zasobami ludzkimi. Dzieki temu beda efektywniej realizowac
zadania, poprawig wspotprace w zespole i podniosg jako$¢ opieki oraz edukacji poprzez lepsze dopasowanie rél i
obowigzkdw do talentow pracownikow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza: Rozumie koncepcje
CliftonStrengths Top 5 oraz jej
zastosowanie w zarzadzaniu zasobami
ludzkimi.

Wiedza: Potrafi analizowa¢ i
interpretowaé wyniki testu
CliftonStrengths Top 5.

Umiejetnosci: Identyfikuje swoje
kluczowe talenty i okresla ich wptyw na
codzienng prace.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik definiuje pojecie talentow
Gallupa i ich znaczenie w rozwoju
zawodowy

Uczestnik rozpoznaje podziat talentéw
na 4 domeny (Wykonywanie, Wptyw,
Budowanie relacji, Myslenie
strategiczne).

Uczestnik identyfikuje korzysci
wynikajagce z analizy talentéw dla
zespotu i organizacji.

Uczestnik wskazuje zasady interpretacji
raportu Top 5 Talentow.

Uczestnik rozr6znia mocne i stabe
strony wynikajace z dominujacych
talentow.

Uczestnik okresla sposoby
wykorzystania wynikow testu w
codziennej pracy.

Uczestnik dopasowuje swoje
dominujace talenty do opiséw ich
zastosowania zawodowego.

Uczestnik rozpoznaje wptyw swoich
talentéw na sposéb podejmowania
decyzji i wspétprace z innymi.

Uczestnik klasyfikuje swoje talenty w
kontekscie wymagan zawodowych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Umiejetnosci: Identyfikuje mocne strony
wspotpracownikéw i potrafi je
wykorzysta¢ w zarzadzaniu zespotem.

Umiejetnosci: Rozumie, jak talenty
wspotgraja ze sobg i wie, jak je potaczyé
w celu budowania skutecznego
zespotu.

Kompetencje spoteczne: Rozumie
wptyw talentéw na budowanie relacji i
efektywna komunikacje w placéwce.

Kompetencje spoteczne: Potrafi
opracowac indywidualny plan rozwoju
na podstawie wynikéw testu
CliftonStrengths.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik analizuje talenty cztonkéw
zespotu w kontekscie ich roli
zawodowej.

Uczestnik wskazuje sposoby efektywnej
wspotpracy w oparciu o talenty.

Uczestnik identyfikuje strategie
optymalizacji pracy zespotu w placéwce
opiekunczo-wychowawcze;.

Uczestnik rozpoznaje zasady
komplementarnosci talentéw w
zespole.

Uczestnik identyfikuje kombinacje
talentéw, ktére wzajemnie sie
uzupetniaja.

Uczestnik wskazuje sposoby taczenia
talentow w celu zwiekszenia
efektywnosci wspotpracy.

Uczestnik rozréznia rézne style
komunikacji wynikajace z talentéw
Gallupa.

Uczestnik wskazuje techniki lepszej
wspotpracy w zespotach opartych na
mocnych stronach.

Uczestnik analizuje wptyw talentéw na
relacje miedzyludzkie i zarzadzanie
konfliktem.

Uczestnik wskazuje sposoby rozwijania
wiasnych talentéw.

Uczestnik identyfikuje luki
kompetencyjne wynikajgce z raportu
talentow.

Uczestnik dopasowuje strategie
rozwoju do swoich wynikéw
CliftonStrengths.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Dzien 1
@ Modut 1: Wprowadzenie do koncepciji talentow i testu CliftonStrengths Top 5
Zakres:

¢ Wprowadzenie do filozofii CliftonStrengths — dlaczego warto rozwija¢ talenty zamiast koncentrowaé sie na stabos$ciach?
e 34 talenty Gallupa i ich podziat na 4 domeny: Wykonywanie, Wptyw, Budowanie relacji, Myslenie strategiczne.

e Jak interpretowac wyniki testu w kontekscie pracy zawodowej?

e 7 Metody: Miniwyktad, test wiedzy.

@ Modut 2: Analiza indywidualnych wynikow testu — interpretacja i pierwsze wnioski
Zakres:

e Omodwienie struktury raportu CliftonStrengths Top 5.

¢ Analiza indywidualnych talentéw - co oznaczaja dla uczestnika w jego pracy?

e Jak rézne talenty wptywajg na sposoéb pracy, podejmowanie decyzji i zarzgdzanie czasem?
e Metody: Samoocena, analiza przypadkow.

@ Modut 3: Wykorzystanie talentéw w codziennej pracy i komunikacji
Zakres:

¢ Style komunikacji wynikajace z talentéw — jak je rozpoznaé i dopasowac?

e Jak talenty wptywaja na interakcje w zespole i wspétprace z podopiecznymi?
e Jak minimalizowa¢ wptyw stabych stron, bazujac na swoich talentach?

e Metody: Analiza przypadkéw, ¢wiczenia grupowe.

Dzien 2

€@ Modut 4: Synergia talentéw - jak je taczyé, by stworzyé skuteczny zesp61?

Zakres:

o Jak talenty wspotgraja ze sobg i jak je efektywnie taczyé w zespotach?
¢ Przyktady synergii talentow w zespotach pedagogicznych i zarzadczych.
e Strategie budowania zespotéw opartych na talentach.



e Metody: Analiza strategii zarzadzania, studium przypadku.

@ Modut 5: Zarzadzanie zasobami ludzkimi w oparciu o talenty CliftonStrengths

Zakres:

¢ Delegowanie zadan zgodnie z mocnymi stronami pracownikow.

e Optymalizacja struktury zespotu w placéwce opiekuriczo-wychowawcze;j.
e Jak unika¢ konfliktéw i poprawi¢ wspotprace poprzez $wiadomos¢ talentow?
e Metody: Test sytuacyjny, analiza przypadkow.

@ Modut 6: Tworzenie indywidualnych planéw rozwoju i test koricowy

Zakres:

e Opracowanie planu dziatania na podstawie wynikéw testu CliftonStrengths Top 5

¢ Jak rozwija¢ mocne strony i minimalizowaé wptyw stabszych obszaréw?

e Dtugoterminowe strategie zarzagdzania talentami w placéwce.

¢ Test koicowy sprawdzajacy efekty uczenia sie
e Metody: Test koficowy z automatycznie generowanym wynikiem, krotkie studium przypadku do analizy w ramach testu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajeé

Powitanie

uczestnikow,
wprowadzenie do
szkolenia-
miniwyktad,
integracja grupy

Powitanie

uczestnikow,
wprowadzenie do
szkolenia-
miniwyktad,
integracja grupy

Przerwa

kawowa

Analiza

indywidualnych
wynikéw testu —
interpretacja i
pierwsze wnioski

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Data realizacji
zajeé

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

10:15

10:30

12:30

Godzina
zakonczenia

08:30

10:15

10:30

12:30

13:00

Liczba godzin

00:30

01:45

00:15

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Wykorzystanie
talentéow w
codziennej pracy
i komunikacji
(czesc 1)

Przerwa

kawowa

Wykorzystanie
talentéow w
codziennej pracy
i komunikaciji
(czesé )i
podsumowanie w
formie dyskusji
otwartej

Powtdrzenia
whioskoéw z dnia
1, wprowadzenie
do dnia 2-
omoéwienia
kluczowych
zagadnien

Synergia
talentow - jak je
taczyé¢, by
stworzy¢
skuteczny
zespot?

EFAEA Przerwa

kawowa

Zarzadzanie
zasobami
ludzkimi w
oparciu o talenty
CliftonStrengths

Przerwa

obiadowa

[PPEF) Tworzenie

indywidualnych
planéw rozwoju i
test koncowy

Prowadzacy

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Milena Wachholc

Data realizacji

zajeé

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:45

15:00

08:00

08:30

10:30

10:45

12:45

13:15

Godzina
zakonczenia

14:45

15:00

16:00

08:30

10:30

10:45

12:45

13:15

15:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:00

00:30

02:00

00:15

02:00

00:30

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Podsumowanie i Milena Wachholc 12-04-2026 15:00 16:00 01:00
test koncowy
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 225,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 225,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

1z1

Milena Wachholc

Milena Wachholc to doswiadczona ekspertka w obszarze rozwoju potencjatu i budowania
skutecznych strategii zarzadzania talentami. Certyfikowany przez Strengths Community coach
mocnych stron, akredytowany Coach Kognitywny Instytutu Kognitywistyki Bennewicza oraz
absolwentka Psychologii w Biznesie w Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu.

Wieloletnie doswiadczenie w pracy z zespotami oraz klientami indywidualnymi pozwolito jej
wypracowac efektywne narzedzia wspierajgce rozwdj osobisty i zawodowy, oparte na metodologii
CliftonStrengths Gallupa. Jako specjalistka w zakresie diagnozy talentéw i ich praktycznego
wykorzystania, konsultuje wyniki testéw Gallupa dla os6b indywidualnych i zespotéw, pomagajac im
$wiadomie wykorzystywaé swoje predyspozycje w codziennej pracy.

Prowadzi procesy indywidualne i warsztaty dla zespotéw, dzieki ktérym uczestnicy zwiekszajg swoja
samoswiadomosé, uczg sie skutecznej wspotpracy i rozwijajg swoje kompetencje w oparciu o
naturalne predyspozycje. Ma na swoim koncie liczne projekty dla organizacji i lideréw, w tym dla
zespotow menedzerskich, pedagogicznych oraz specjalistéw réznych branz.

Dzieki bogatemu doswiadczeniu oraz dogtebnej znajomosci narzedzi Gallupa, jej szkolenia nie tylko
dostarczajg wiedzy, ale przede wszystkim przektadaja sie na realne zmiany w funkcjonowaniu



zespotéw — poprawe wspotpracy, wzrost efektywnosci i lepsze dopasowanie rél zawodowych do
mocnych stron uczestnikéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Indywidualny raport CliftonStrengths Top 5

¢ Petna analiza pieciu dominujacych talentéw uczestnika, wykonana przed szkoleniem.
e Szczegdtowe opisy talentéw oraz ich wptyw na codzienng prace i wspétprace zespotowa.

”

Przewodnik ,Wykorzystanie talentow Gallupa w pracy placéwki opiekuriczo-wychowawczej

¢ Wyjasnienie kluczowych poje¢ dotyczacych CliftonStrengths.
¢ Praktyczne wskazéwki dotyczace zarzadzania zespotem w oparciu o talenty.
e Checklisty i schematy pomagajgce wdrozy¢ wyniki testu do codziennej pracy.

Materialy multimedialne — prezentacje i infografiki

¢ Wizualne opracowanie najwazniejszych zagadnien dotyczacych talentéw.
¢ Infografiki pokazujgce sposoby taczenia talentéw w zespotach.

(@ Przyktadowe scenariusze rozwoju talentéw

¢ Modele pracy zespotowej oparte na réznych zestawach talentow.
e Studium przypadku pokazujace wptyw talentow na zarzadzanie i wspotprace.

Karty pracy i éwiczenia praktyczne

 Indywidualne karty do refleksji nad wtasnymi talentami.
« Cwiczenia pomagajace lepiej zrozumie¢ mocne i stabe strony zespotu.
¢ Przewodnik do samodzielnej analizy wynikéw testu.

(&) Lista narzedzi do dalszego rozwoju i zarzadzania talentami

¢ Dodatkowe materiaty rekomendowane przez Gallupa.
¢ Linki do Zrédet wiedzy na temat CliftonStrengths.

Test koricowy z automatycznie generowanym wynikiem
» Weryfikacja zdobytych kompetencji na szkoleniu.
(&) Certyfikat ukoriczenia szkolenia

¢ Oficjalne potwierdzenie nabycia kompetencji w zakresie diagnozy i rozwoju talentéw.

Adres

ul. Bohateréw Warszawy 21
72-100 Goleniéw
woj. zachodniopomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail pawel.szkudlarek@o03.edu.pl

Telefon (+48) 798 752 646

Pawet Szkudlarek



